
8 “Życie Parafialne”

Ogłoszenia parafialne: Uroczystość Wszystkich Świętych                         1.11.2020

1.  Dzisiejsza  uroczystość  Wszystkich  Świętych  przypomina  nam  o  naszym powołaniu do  
świętości. Każdy z wierzących, niezależnie od swojej drogi życia: małżeństwa, kapłaństwa 
czy życia konsekrowanego jest powołany do świętości. Tej pełni człowieczeństwa nie można
osiągnąć własnymi siłami. Konieczna jest pomoc łaski Bożej, czyli dar życzliwości Boga.  
Ponieważ Stwórca powołuje do świętości wszystkich, także każdemu człowiekowi pomaga 
swą łaską. Teologia wskazuje, iż każdy otrzymał dar zbawienia, bo Jezus Chrystus złożył 
ofiarę za wszystkich ludzi. Od każdego z nas jednak zależy, w jakim stopniu przyjmie od 
Boga ten dar świętości. 
O godz.14.00 na naszym cmentarzu procesja i modlitwy za zmarłych. O godz.15.00 w
kaplicy cmentarnej msza święta za zmarłych i zalecanych parafian.

2. Jutro (2.11.) Dzień Zaduszny – wspomnienie wszystkich wiernych zmarłych. Msze święte  
będą o godz.7.00, 8.30, 16.30 i o 18.00. Przez cały tydzień duszom w czyśćcu  możemy 
ofiarować  wielki  dar  –  odpust  zupełny  poprzez  pobożne  nawiedzenie  cmentarza,  
odmówienie za nich modlitwy oraz spełnienie zwykłych warunków (stan łaski uświęcającej, 
brak  przywiązania  do  grzechu,  przyjęcie  Komunii  świętej  oraz  odmówienie  modlitw  w  
intencjach  Ojca  Świętego).  Różaniec  za  zmarłych  z  wypominkami  codziennie  o  
godz.17.00. W środę o godz.7.30.

3. W I czwartek miesiąca (5.11.) o godz.9.00 msza święta w intencji powołań, o godz.16.30  
msza święta dla dzieci, o godz.17.00 różaniec za zmarłych, o godz.18.00 msza święta dla 
młodzieży z nauką.

4. W I piątek (6.11.) o godz.7.00 msza święta ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa, o  
godz. 16.00 adoracja Najświętszego sakramentu i okazja do spowiedzi świętej. Wieczorem 
adoracja o godz.20.00 – 21.00 zakończona Apelem Jasnogórskim.

5. W I sobotę (7.11.) po porannej mszy świętej nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP. O 
godz.16.30 okazja do spowiedzi świętej.

6.  W  przyszłą niedzielę (8.11.) w kaplicy cmentarnej o godz.15.  0  0   ostatni różaniec za  
zmarłych z wypominkami.  O godz.1  5  .  3  0   msza święta za zmarłych zalecanych i  za  
spoczywających na naszym cmentarzu.

XX Dzień Papieski, 11 października 2020
„Totus Tuus!”

»Jestem cały Twój, a wszystko, co moje, do Ciebie należy, mój
ukochany Jezu, za sprawą Maryi, Twej świętej Matki« 

                                                                                                                                        

                                                                                                                     (św. Jan Paweł II)

 Rzymsko - Katolicka Parafia pod wezwaniem
 Najświętszego Serca Pana Jezusa
 47-320 Gogolin, ul. Strzelecka 30
 Tel. 77 4666 355 plebania
 www.nspjgogolin.pl

Konto parafialne: 41 8883 0005 2001 0000 2655 0001
Bank Spółdzielczy Gogolin 

9 (236) październik 2020
Drodzy Parafianie!
Świat katolicki dziękuje Bogu za miłość i opiekę Matki Bożej, za dar modlitwy
różańcowej. A miesiąc październik tak licznie gromadzi nas w kościołach i w
domach na modlitwie z różańcem w ręku.
Tajemnice różańcowe prowadzą nas ścieżkami wydarzeń ewangelicznych od
Zwiastowania  do  pełni  szczęścia  Maryi  w  niebie.  Ukazują  Jej  drogi  wiary,
wytyczając nasze drogi zjednoczenia z Chrystusem, Jej Synem.
Odmawiając różaniec odnawiamy w sobie pragnienie naśladowania Maryi w
Jej „fiat” nieustannie ponawianemu Bogu.
Prośmy także, abyśmy zostali doprowadzeni do chwały Zmartwychwstania.
Kocham Matkę Bożą, dlatego staram się przy Niej być i wsłuchiwać się w Jej
głos. 
Różaniec jest ważną modlitwą, choć przyznajemy, że nie jest łatwo się modlić.
Doświadczamy wielu trudności, braku skupienia, rozproszenia. Prośmy wtedy
Ducha Świętego o pomoc i trwajmy przy Maryi, bo wiemy, że kiedy jesteśmy
przy Niej,  jesteśmy przy  Bogu,  który  daje  nam pokój  serca i  siły  na  każdy
dzień.
Nie pozostaje nam nic innego, jak wziąć do ręki różaniec, przyjść do kościoła
na nabożeństwa różańcowe i z Maryją trwać na modlitwie.

Zapraszam!!!

Wasz brat ks. Aleksander

Papieska intencja Apostolstwa Modlitwy na październik 2020

Módlmy się, aby wierni świeccy, a szczególnie kobiety, na mocy chrztu w
większym stopniu byli włączani w podejmowanie odpowiedzialności za Kościół. 

http://www.nspjgogolin.pl/
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Intencje mszalne od 5 października do 11 października 2020

Poniedziałek
5.10.2020

700 Za †Jerzego Burziwoda w rocznicę śmierci, żonę Magdalenę i syna 
Jana.

1800 Za †matkę Albinę Pazur i córkę Barbarę.

Wtorek
6.10.2020

700

1800 Za †syna Piotra Miensok, ojca Mieczysława i teściów Marię i 
Ryszarda.

Środa
7.10.2020

700 1. Do Matki Bożej Różańcowej w intencji członkiń Żywego Różańca 
oraz za ††członkinie: Urszulę Mross, Jadwigę Konieczko, Krystynę 
Janik, Annę Marię Grzesica.

2. Za †żonę Janinę Pyzik, córkę Danutę, rodziców z obu stron i za 
††z pokrewieństwa.

Czwartek
8.10.2020

1630 Do Matki Bożej Różańcowej za żyjące i zmarłe członkinie Żywego 
Różańca ze Strzebniowa.

1800 O Boże błogosławieństwo i opiekę Anioła Stróża w intencji Nikoli 
Kanak z okazji 18 urodzin.

Piątek
9.10.2020

700 Za †męża Mieczysława Kurp.

1800 Za †mamę Zofię Serafin w 5 rocznicę śmierci oraz za ††dziadków 
Serafin – Kamiński.

Sobota
10.10.2020

700 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Gabrieli i Stefana z 
okazji 40 rocznicy ślubu.

1800 1. Za †męża i ojca Pawła Rypalla w rocznicę śmierci, zięcia 
Fryderyka, wnuka Andrzeja oraz za ††z pokrewieństwa Spallek – 
Rypalla - Pluta.

2. Za †profesora Teodora Krężel w 5 rocznicę śmierci oraz za ††z 
rodzin Kaczmarczyk – Krężel.

Niedziela 

11.10.2020

700 Za †syna i brata Henryka Biela, męża i papę Ericha oraz za 
wszystkich ††z pokrewieństwa.

815 Za †męża i ojca Rudolfa Machura, synów Alojzego i Huberta, córkę 
Renatę i za wszystkich ††z rodzin Machura – Korzekwa.

930 Za †matkę Martę Bomba w 1 rocznicę śmierci.
1100 1. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 

prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Krystyny 
Konieczny z okazji 60 urodzin – od córki i męża.

2. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i Boże błogosławieństwo w rodzinie Izabeli i 
Adama Bieńczak z okazji 25 rocznicy ślubu.

1800 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i Boże błogosławieństwo w rodzinie Małgorzaty i 
Roberta Mager z okazji 20 rocznicy ślubu.
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Ogłoszenia parafialne: XXIX Niedziela Zwykła (Niedziela Misyjna)               18.10.2020

1. Dzisiejsza niedziela w całym kościele poświęcona jest sprawie misji. Rozpoczynamy  
Tydzień Misyjny. Modlimy się w intencji misji i naszych misjonarzy – ks. Marka Sobottę 
oraz ks. Norberta Hermana. Prosimy Boga, aby mogli oni skutecznie wypełniać swoje 
powołanie i nieść Ewangelię ludom i narodom, które wiarę zagubiły albo dotąd Boga 
nie poznały. Kolekta przeznaczona jest na potrzeby Misji. Bóg zapłać za wasze ofiary!
Dziś również święto św. Łukasza Ewangelisty – dzień modlitw za lekarzy i pracowników
służby zdrowia. 
O godz.17.30 nabożeństwo różańcowe w intencji misjonarzy, lekarzy oraz wszystkich
pracowników służby zdrowia.

2. W czwartek (22.10.) wspomnienie św. Jana Pawła II, o godz.16.30 msza święta dla  
dzieci, o godz.17.00 nabożeństwo różańcowe, o godz.18.00 msza święta dla młodzieży 
z nauką.

3. W sobotę o godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.
4. W przyszłą niedzielę kolekta na potrzeby parafii (gospodarcza).

Ogłoszenia parafialne: XXX Niedziela Zwykła                       25.10.2020

1. Matka  Boska  w  swych  objawieniach  wskazuje  na  różaniec  jako  mistyczną  broń  i
narzędzie  Bożych  zwycięstw.  Jako  chrześcijanie  nie  walczymy  mieczem.  Naszym
orężem jest  różaniec.  Wszystkich  parafian  raz  jeszcze zapraszam na nabożeństwa
różańcowe.
Dzisiejsza kolekta przeznaczona jest na potrzeby parafii – Bóg zapłać za złożone ofiary!
O godz.17.30 nabożeństwo różańcowe.

2. W dniach: 26.10 – 28.10.2020 (od poniedziałku do środy) w godzinach 16.00 –
18.00 zbiórka ofiar za groby za rok 2020.

3. W środę (28.10.) święto śś. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza. Zapatrzeni w ich
świadectwo, będziemy prosić Boga o silną wiarę. Święty Juda Tadeusz czczony jest
jako patron od spraw beznadziejnych – wzywajmy go w szczególnych potrzebach.

4. W czwartek o godz.16.30 msza święta dla dzieci, o godz.17.00 ostatnie nabożeństwo 
różańcowe, o godz.18.00 msza święta dla młodzieży z nauką.

 5. W związku z uroczystością Wszystkich Świętych prosimy o uporządkowanie grobów 
swoich bliskich. Przygotujmy również nasze serca:

W sobotę (31.10.) od godz. 16.00 okazja do spowiedzi świętej  
przed uroczystością Wszystkich Świętych.

6. Wypominki, można składać w kancelarii lub w zakrystii (u pana kościelnego).
7. W przyszłą niedzielę przypada uroczystość Wszystkich Świętych. W tym dniu wielbimy 

Boga w Jego Świętych, którzy przeszli przez życie wierni Bogu i Jego przykazaniom. 
Dla nas są oni drogowskazami na drodze do wieczności. Pamiętajmy, że w tym dniu 
mamy obowiązek uczestniczenia we mszy świętej.  NA CMENTARZU: o godz.14.00  
procesja  i  modlitwy  za  zmarłych,  o  godz.15.00  w  kaplicy  cmentarnej  msza  
święta za zmarłych parafian i zalecanych. Nie będzie mszy o godz.18.00. 
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Poniedziałek
2.11.2020

Dzień Zaduszny

7.00  Za ††rodziców Janinę i Zdzisława Biernackich i za ††z pokrewieństwa.
8.30  Za dusze w czyśćcu cierpiące.
16.30  1. W intencjach Ojca Świętego.

 2. Za †męża, ojca i dziadka Marka Zelent w rocznicę śmierci i za ††z 
rodziny   Zelent – Chmiel.

17.30 Za †żonę i matkę Marię Boehm oraz za ††z rodziny Boehm – Rygol.

Ogłoszenia parafialne: XXVII Niedziela Zwykła                 4.10.2020

1. Dziś przypada pierwsza niedziela października. W kościołach i we wspólnotach rodzinnych 
rozpoczęliśmy nabożeństwa różańcowe. Biorąc do rąk różaniec, przez wstawiennictwo Bożej
Rodzicielki Maryi, prosimy Jej Syna o miłosierdzie dla nas i całego świata, a w tym roku  
szczególnie  o  ustanie  pandemii.  Zachęcam  do  licznego  udziału  w  tegorocznych  
nabożeństwach  różańcowych.  Dzisiejsza  kolekta  przeznaczona jest  na  potrzeby  Stolicy  
Apostolskiej. O godz.16.00 spotkanie z rodzicami dzieci klas III przygotowujących się w 
tym roku do I Komunii Świętej. O godz.17.30 nabożeństwo różańcowe.

2. W poniedziałek (5.10.) wspomnienie św. Siostry Faustyny.
3.  W  środę  (7.10.)  wspomnienie  Matki  Bożej  Różańcowej.  Za  odmawianie  jednej  części  

różańca, czyli pięciu tajemnic w sposób ciągły, można uzyskać odpust zupełny korzystajmy z
tych duchowych dobrodziejstw, jakimi Kościół nas obdarza.

4. W czwartek o godz.16.30 msza święta dla dzieci, o godz.17.00 nabożeństwo różańcowe, o 
godz.18.00 msza święta dla młodzieży z nauką.

5. Odwiedziny chorych: 
piątek (9.10.), godz.8.30 – rejon od torów w stronę Otmętu
sobota (10.10.), godz.8.30 – rejon od torów w stronę Strzelec Op. i Górażdży

6. W sobotę o godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.
7. W przyszłą niedzielę obchodzić będziemy Dzień Papieski. Po mszach świętych zbiórka do 

puszek na Fundację Dzieła Nowego Tysiąclecia – zdolną, uczącą się młodzież z ubogich  
rodzin. Kazania  w tym dniu wygłosi Ojciec Oblat z Bodzanowa. Po mszach świętych można 
będzie zakupić u niego kalendarze misyjne.

8. W ramach pomocy dla Seminarium Duchownego w Opolu proszę rolników i działkowiczów 
w tym tygodniu o dary z tegorocznych płodów ziemi. Za złożone dary Bóg zapłać!

Ogłoszenia parafialne: XXVIII Niedziela Zwykła                11.10.2020

1. W  dzisiejszą  niedzielę  obchodzimy  XX  Dzień  Papieski  pod  hasłem  „Totus  Tuus”.  Po
mszach św. składamy do puszek ofiary wspierające fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia. Z
tych ofiar fundowane są stypendia dla zdolnej młodzieży pochodzącej z ubogich rodzin.
Cieszymy się również z obecności Ojca Oblata z Bodzanowa. Dziękujemy za słowo, które
do nas skierował. Po mszach świętych można nabyć u niego kalendarze na 2021 rok, z
których ofiary przeznaczone będą na misje i misjonarzy.
O godz.17.30 nabożeństwo różańcowe.

2.  We wtorek (13.10) o godz.18.00 nabożeństwo fatimskie – ostatnie w tym roku. Msza
święta będzie wyjątkowo o godz.17.30.

3.  W  środę  (14.10.)  obchodzimy  Dzień  Edukacji  Narodowej.  Wszystkich  nauczycieli  i   
wychowawców wspierajmy naszą życzliwością i modlitwą.

4. W czwartek o godz.15.45 katecheza parafialna dla dzieci z klas III, o godz.16.30 msza  
szkolna, o godz.17.00 różaniec, o godz.18.00 msza święta dla młodzieży z nauką.

5. W piątek (16.10.) wspomnienie świętej Jadwigi Śląskiej – patronki Śląska i archidiecezji  
wrocławskiej. Jest to również kolejna rocznica wyboru św. Jana Pawła II. O godz.19.30 w 
kościele pw. śś. Anny i Joachima (Karłubiec) Dekanalne Czuwanie Młodzieży.

6. W sobotę o godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.
7. W przyszłą niedzielę kolekta przeznaczona będzie na misje z racji Niedzieli Misyjnej.
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Intencje mszalne od 12 października do 18 października 2020

Poniedziałek
12.10.2020

700

1800 Za ††rodziców Jadwigę i Floriana Skrobocz, teścia Jana, rodzeństwo, 
dziadków i chrzestnych.

Wtorek
13.10.2020

700 Za †męża Piotra Kowolik, rodziców Jadwigę i Jana, Agnieszkę i Wilhelma,
siostrę Gabrielę, siostrzeńca Henryka, szwagrów, szwagierki i za ††z 
pokrewieństwa.

1730 Za ††rodziców i dziadków Wilhelma i Jadwigę Kremzer i za ††z 
pokrewieństwa Kremzer – Bieniek.

1800 Nabożeństwo fatimskie.

Środa
14.10.2020

700 1. 
2.

Czwartek
15.10.2020

1630 Za †ojca Józefa, dziadków Ottona i Lothara, babcię Marię i za dusze w 
czyśćcu cierpiące.

1800 Za ††rodziców Martę i Walentego Golenia, Franciszkę i Piotra Nocoń, 
dziadków, kuzyna i za ††z pokrewieństwa Kope, Golenia, Wencel, 
Nocoń.

Piątek
16.10.2020

700 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o 
dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Aldony Noparlik z okazji 70 urodzin.

1800 Za ††z rodziny Wilhelma Bonkosch, rodziców Gertrudę i Antoniego 
Tomeczek, †Huberta Rosa i za ††z pokrewieństwa.

Sobota
17.10.2020

700 Za †żonę i matkę Gabrielę Maciejewską w 30 dzień po śmierci.

1800 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o 
dalsze i zdrowie w intencji Teresy Bukała z okazji 70 urodzin.

 Niedziela  

18.10.2020

700 Za †siostrę Gabrielę, szwagra Rudolfa, rodziców i za ††z pokrewieństwa.

815 Za †męża Antoniego Polański, rodziców Józefę i Leona Grobosz, teściów 
Marię i Alfonsa Polański, zięcia Jana Grochla oraz za ††z pokrewieństwa.

930 Za †ojca Karola Pyka w 3 rocznicę śmierci.

1100 1. Za parafian.
2. Za ††rodziców Marię i Jerzego Hellfeuer i ††3 żony, Wiktorię i Emila 

Kipka, ††z rodziny Hellfeuer  - Kipka - Bojczuk i za dusze w czyśćcu 
cierpiące.

1800 1. Za †męża i ojca Joachima Wojtala w kolejną rocznicą śmierci oraz za 
††z rodziny.

2. Za ††Katarzynę i Józefa Hergesell, Dorotę i Józefa Hergesell, Margot i 
Jana Polywka, Katarzynę i Leona Zientek, ††z pokrewieństwa z obu 
stron i za dusze w czyśćcu cierpiące. 
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Intencje mszalne od 19 października do 25 października 2020

Poniedziałek
19.10.2020

700

1800 Za †córkę Izabelę Oleksy w 3 rocznicę śmierci (od matki i siostry).

Wtorek
20.10.2020

700 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą
o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Marii i Edwarda Wieczorek.

1800 Za †męża Czesława, rodziców Annę i Karola, brata Konrada, teściów 
Irenę i Mieczysława, dziadków Jendrusz – Jurczyk – Grochowina i 
kuzynkę Martę.

Środa
21.10.2020

700 1. Za †matkę Agnieszkę Ziegert w rocznicę śmierci, ojca Bronisława, 
brata Alojzego, ojca Ludwika Kałuża i za ††z pokrewieństwa.

2. Za ††Jerzego i Annę Polański i ††ich dzieci Annę, Adelę i Józefa.

Czwartek
22.10.2020

1630 Za †ojca Karola Białas, żonę Elżbietę i za ††z pokrewieństwa.

1800 Za †córkę Izabelę Oleksy w 3 rocznicę śmierci (od ojca).

Piątek
23.10.2020

700 Za †Teresę Kurczok w 2 rocznicę śmierci, jej męża Ernesta i za ††z 
pokrewieństwa.

1800 Za ††rodziców Kornelię i Alojzego Gorzkula i za ††z rodzin Gorzkula – 
Grzesista.

Sobota
24.10.2020

700 Za ††rodziców Ursulę i Antoniego Mross, ojca Henryka Termin, 
dziadków i za ††z pokrewieństwa.

1230 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą 
o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Anny Grabelus z okazji 50 
urodzin.

1400 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą 
o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Heleny i Jerzego Kopiec z 
okazji 50 rocznicy ślubu.

1800 1. Za ††rodziców Agnieszkę i Wilhelma Szweda, teścia Alojzego oraz 
za ††z pokrewieństwa.

2. Za ††rodziców Augustyna i Marię, bratanka Bernarda, dziadków, 
wszystkich ††z pokrewieństwa oraz †Marię Czekała.

Niedziela

25.10.2020

700 Za †męża i ojca Ericha Blaut, rodziców Józefę i Jana Blaut, Jadwigę i 
Wilhelma Izbicki oraz siostrę Helenę.

815 Za †córkę Stefanię Kura w rocznicę śmierci.

930 Za †męża Jana Bajora, rodziców Janinę i Mieczysława Apanowicz, 
syna Krzysztofa Rutkowskiego oraz braci Tadeusza i Mieczysława.

1100 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą
o dalsze i zdrowie w intencji Joanny Baron z okazji urodzin oraz za 
†męża Edwarda.

1800 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą 
o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Wiesławy i Janusza Ślęzak z 
okazji 40 rocznicy ślubu (od dzieci).

“Życie Parafialne” 5

Intencje mszalne od 26 października do 1 listopada 2020

Poniedziałek
26.10.2020

700 Za †Romana Janiszewskiego, Ruth i Alfreda Grala, Brigitte Fait, 
Mieczysława Brojek, ††z pokrewieństwa z 4 stron i za dusze w 
czyśćcu cierpiące.

1800 Za †ojca Jana Bajor w 3 rocznicę śmierci i za wszystkich ††z 
rodziny Bajor.

Wtorek
27.10.2020

700 Za †siostrzenicę Barbarę Porada w dniu jej 80 urodzin – od wujka
Józefa.

1800 Za †męża, ojca i dziadka Adama Danielewskiego w 6 rocznicę 
śmierci.

Środa
28.10.2020

700 1. Ku czci św. Judy Tadeusza i MB Różańcowej za †Wilhelma 
Skora i jego żony Kunegundy oraz za żyjących i ††z rodzin 
Skora – Piecuch – Schampera.

2. Za †ojca Wiktora Przemus w 30 dzień po śmierci i 85 rocznicę 
urodzin oraz za †matkę Anielę.

Czwartek
29.10.2020

1630 Za ††dziadków Martę i Wilhelma Kołodziej oraz za ††z rodzin 
Chrobok – Sowa – Brewczuk.

1800 Za †Martę Miczka, męża Karola i za dusze w czyśćcu cierpiące.

Piątek
30.10.2020

700

1800 Za †męża i ojca Paula Matuszek w rocznicę śmierci, rodziców 
Edwarda i Klarę, teściów Ignacego i Juliannę, 6 szwagrów, 5 
szwagierek i za ††z pokrewieństwa z obu stron.

Sobota
31.10.2020

700

1800 Za †męża i ojca Henryka Malkusz, wujka Herberta, dziadków 
Łucję i Józefa Sławik, Gertrudę i Karola Malkusz oraz za 
†koleżankę Barbarę Jaskólską.

Niedziela

1.11.2020

UROCZYSTOŚĆ
WSZYSTKICH 

ŚWIĘTYCH

700 Za †męża i ojca Ericha Myśliwiec, rodziców i teściów oraz za ††z 
pokrewieństwa.

815 Za †żonę i matkę Ewę Sławik – Bugiel w 1 rocznicę śmierci oraz 
za ††z rodzin Sławik – Bugiel.

930 Za roczne dzieci:

1100 Za ††rodziców Krystynę i Tadeusza Janik, wnuczka Cezarego, 
siostrę Ilonę, jej męża Stefana, ich córkę Justynę Thomas, 
†Otylię Piosek i za wszystkich ††z pokrewieństwa Piosek – 
Gabryś i za †koleżankę Marysię.

1500 W KAPLICY MIŁOSIERDZIA BOŻEGO: Za ††zalecanych i za 
wszystkich ††spoczywających na naszym cmentarzu.
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